
UCHWAŁA NR XXXII/422/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich nr V/56/07 z dnia 23 lutego 2007 r. 
zmienionej uchwałą nr VII/81/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie kierunków działania Burmistrza 

Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w zakresie realizacji inicjatyw lokalnych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr V/56/07 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 23 lutego 2007 r. zmienioną 
uchwałą nr VII/81/07 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie kierunków 
działania Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w zakresie realizacji inicjatyw lokalnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: B5FD23CA-AD66-4673-9113-2D2DBBC788AC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem projektu uchwały jest uchylenie uchwały w sprawie kierunków działania
Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w zakresie realizacji inicjatyw lokalnych.
W dniu 23 lutego 2007 r. Rada Miejska w Kątach Wrocławskich podjęła uchwałę, a następnie
uchwałą Rady Miejskiej nr VII/81/07 z dnia 24 kwietnia 2007 r. wprowadziła zmianę do uchwały
w sprawie kierunków działania Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie w zakresie realizacji
inicjatyw lokalnych.

W związku z przygotowaniem uchwały Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich
w sprawie realizacji inicjatyw lokalnych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie, obejmującej w szerszym zakresie inicjatywy lokalne, zachodzi konieczność
uchylenia uchwały w sprawie realizacji inicjatyw lokalnych.
.

Id: B5FD23CA-AD66-4673-9113-2D2DBBC788AC. Podpisany Strona 1




